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                                                                                                                                                                                   Biểu mẫu số 05

THÔNGBÁO

Cam kết chất lượng giáo dục của trường tiểu học
Năm học : 2024 – 2025
	STT
	Nội dung
	Chia ra

	
	
	Lớp 1
	Lớp 2
	Lớp 3
	Lớp 4
	Lớp 5

	I
	Điều kiện tuyển sinh
	Những HS có ngày tháng năm sinh tính đến ngày 31 tháng 12 năm 2017.

Có giấy khai sinh, nếu là bản sao có dấu công chứng của cấp có thẩm quyền.
	Học hết chương trình lớp 1 được xếp loại  Học tập từ Hoàn thành trở lên, Năng lực và phẩm chất từ Đạt trở lên.
	Học hết chương trình lớp 2 được xếp loại  Học tập từ Hoàn thành trở lên, Năng lực và phẩm chất từ Đạt trở lên.
	Học hết chương trình lớp 3 được xếp loại  Học tập từ Hoàn thành trở lên, Năng lực và phẩm chất từ Đạt trở lên.
	Học hết chương trình lớp 4 được xếp loại  Học tập từ Hoàn thành trở lên, Năng lực và phẩm chất từ Đạt trở lên.

	II
	Chương trình giáo dục mà cơ sở giáo dục đang thực hiện
	CTGDPT 2018
	CTGDPT 2018
	CTGDPT 2018
	CTGDPT 2018
	CTGDPT 2018

	III
	Yêu cầu phối hợp giữa cơ sở giáo dục và gia đình 

Yêu cầu về thái độ học tập của HS
	Hàng tháng giáo viên chủ nhiệm thông báo đến gia đình học sinh kết quả học tập và rèn luyện của các em học sinh .
HS phải có thái độ học tập nghiêm túc. 

	IV
	Các hoạt động hỗ trợ học tập sinh hoạt của HS ở CS giáo dục.
	Học 2 buổi / ngày; bồi dưỡng, phụ đạo học sinh.

Tổ chức các hoạt động ngoài giờ lên lớp.

Hoạt động tập thể theo quy định 

	V
	Kết quả năng lực, phẩm chất, học tập sức khoẻ của HS dự kiến đạt được
	- Năng lực: thực hiện tốt 8 năng lực của người học sinh.
- Phẩm chất: Thực hiện tốt 5 phẩm chất của người học sinh.
- Học tập 100% đạt hoàn thành trở lên.
- Rèn luyện sức khoẻ: 100% đạt tốt 
	- Năng lực: thực hiện tốt 8 năng lực của người học sinh.
- Phẩm chất: Thực hiện tốt 5 phẩm chất của người học sinh.
- Học tập 100% đạt hoàn thành trở lên.

- Rèn luyện sức khoẻ: 100% đạt tốt 
	- Năng lực: thực hiện tốt 10 năng lực của người học sinh.
- Phẩm chất: Thực hiện tốt 5 phẩm chất của người học sinh.
- Học tập 100% đạt hoàn thành trở lên.

- Rèn luyện sức khoẻ: 100% đạt tốt 
	- Năng lực: thực hiện tốt 10 năng lực của người học sinh.
- Phẩm chất: Thực hiện tốt 5 phẩm chất của người học sinh.
- Học tập 100% đạt hoàn thành trở lên.

- Rèn luyện sức khoẻ: 100% đạt tốt 
	- Năng lực: thực hiện tốt 10 năng lực của người học sinh.
- Phẩm chất: Thực hiện tốt 5 phẩm chất của người học sinh.
- Học tập 100% đạt hoàn thành trở lên.

- Rèn luyện sức khoẻ: 100% đạt tốt 
- HTCT Bậc
tiểu học : 100%

	VI
	Khả nămg học tập tiếp tục của HS
	Có đủ khả năng tiếp tục học tập lên lớp 2
	Có đủ khả năng tiếp tục học tập lên lớp 3
	Có đủ khả năng tiếp tục học tập lên lớp 4
	Có đủ khả năng tiếp tục học tập lên lớp 5
	Có đủ khả năng tiếp tục học tập lên lớp 6
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THÔNG BÁO

Công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo,cán bộ quản lý và nhân viên

 của cơ sở giáo dục - Năm học : 2024 – 2025
	Nội dung
	TS
	Hình thức tuyển dụng
	Trình độ đào tạo
	Ghi chú

	
	
	Tuyển dụng trước NĐ 116 và tuyển dụng theo NĐ 116( Biên chế, hợp đồng làm việc ban đầu hợp đồng làm việc có thời hạn hợp đồng làm việc không thì hạn)
	Các hợp đồng khác( Hợp đồng làm việc, hợp động vụ việc, ngắn hạn thỉnh giảng hợp đồng theo NĐ 68)
	Trên
ĐH


	ĐH
	CĐ
	TC
	DướiTCCN
	

	Tổng số giáo viên, cán bộ quản lý và nhân viên
	41
	39
	3
	2
	36
	1
	
	3
	

	Giáo viên
	32
	32
	
	
	32
	
	
	
	

	Trong đó số giáo viên chuyên biệt:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mỹ thuật 
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	Thể dục
	2
	2
	
	
	2
	
	
	
	

	Âm nhạc
	2
	2
	
	
	2
	
	
	
	

	Tiếng nước ngoài
	3
	3
	
	
	3
	
	
	
	

	Tin học
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	Cán bộ quản lý
	3
	3
	
	2
	1
	
	
	
	

	Hiệu trưởng
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	Phó hiệu trưởng
	2
	2
	
	1
	1
	
	
	
	

	Nhân viên
	6
	3
	3
	
	2
	1
	
	3
	

	Nhân viên văn thư
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nhân viên kế toán
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	Thủ quỹ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nhân viên y tế
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	Nhân viên thư viện
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	Nhân viên khác
	3
	
	3
	
	
	
	
	3
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